
ZARZĄDZENIE Nr 1686/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 30.06.2015 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 1390/2011 w sprawie powołania oraz zasad działania 
Miejskiej Komisji Urbanistyczno -Architektonicznej

Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. 
U. z 2015 r. poz. 199), zarządza się, co następuje:

§ 1. W Załączniku do Zarządzenia Nr 1390/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 27 
czerwca 2011 r. w sprawie powołania oraz zasad działania Miejskiej Komisji 
Urbanistyczno -Architektonicznej, wprowadza się następujące zmiany:

1)  §  2 ust. 3  otrzymuje brzmienie :

Przewodniczący MKUA-należy przez to rozumieć członka MKUA wybranego podczas 
pierwszego posiedzenia MKUA.

2) §  2  ust. 4  otrzymuje brzmienie : 
      Zastępca Przewodniczącego MKUA- należy przez to rozumieć Głównego Architekta Miasta,, 

który pod nieobecność Przewodniczącego  organizuje i prowadzi posiedzenia MKUA.  

3) §  3  ust. 3  otrzymuje brzmienie : 
Opnie o których mowa w §3 ust.2 pkt.1-5 Przewodniczący MKUA lub Zastępca Przewodniczącego 

MKUA przedkłada Prezydentowi.

4) § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie :

    W razie nieobecności Przewodniczącego MKUA jego obowiązki wykonuje Zastępca 

Przewodniczącego MKUA.

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Planowania Przestrzennego oraz 
Dyrektorowi Wydziału Architektury i Urbanistyki .

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


